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EJECUCION PRESUPUESTARIA Y DISPONIBILIDAD ANUAL POR GRUPO DE GASTO/INVERSION
al 28 de Febrero de 2023

Objeto del Gasto

TOTAL INVERSION

Servicios No Personales

Mantenimiento y Reparaciones

Equipo

Maquinaria y Equipo de Producci

Magquinaria y Equipo de Transpor

Maquinaria y Equipos Varios

Construcciones por Contratos

Edificaciones

Alcantarillado

Crédito Reconocido por Construc

Elaborado por: Irina Rodriguez
Analista de Presupuesto

Presupuesto
Modificado

34,637,081.00

8,682,780.00

8,633,699.00

16,077,789.00

14,877,789.00

800,000.00

400,000.00

9,240,663.00

8,434,325.00

500,000.00

186,907.00

Ejecucion

Presupuestaria

28,321,661.51

6,623,415.00

6,623,415.00

13,639,408.32

12,439,737.00

800,000.00

399,671.32

7,423,106.99

6,617,268.95

499,501.36

186,906.42

% Ejecucion
Presupuestaria

81.8

76.28

76.7

84.83

83.6

100.0

99.9

80.33

78.5

99.9

100.0

Revisado por: Arcadio Lépez
Jefe de Presupuesto

Ejecucion
Acumulada

902,914.24

133,257.80

133,257.80

247,351.86

77,789.00

162,741.80

6,821.06

305,246.31

9,399.95

8,918.45

167,497.65

% Ejecucion
Acumulada

2.6

1.53

1.5

1.54

0.5

20.3

1.7

3.30

0.1

1.8

89.6

Saldo Anual
Disponible

6,315,419.49

2,059,365.00

2,010,284.00

2,438,380.68

2,438,052.00

0.00

328.68

1,817,556.01

1,817,056.05

498.64

0.58

Aprobado por: Alma D. Moreno
Directora de Administracién y Finanzas, encargada



